на Главна дирекция „Национална полиция“ при Министерството на вътрешните работи.
ОСЪЖДА Г. Д. Б. с ЕГН [ЕГН], да заплати на Главна дирекция „Национална полиция“ при 
Министерството  на  вътрешните  работи  юрисконсултско  възнаграждение  в  размер  на 
102,26 евро (сто и две евро и двадесет и шест цента).
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд с  касационна 
жалба в 14-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ: